

BID RESULT FOR RM-116905

SAND, STONE, RIP RAP AND SCREENED TOP SOIL

AREA A - TURNPIKE NORTH MILE POST 67.4 TO 126.0

ITEM	QTY	UNIT OF MEAS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1	400	TON	SAND MASON WASHED YELLOW	\$19.95	\$7980.00
2	600	TON	¾" STONE # 57 ASTM	\$21.95	\$13170.00
3	800	TON	SAND CONCRETE WASHED DIST # 5	\$19.95	\$15960.00
4	100	TON	2 1/2" STONE CLEAN WASHED # 2	\$21.95	\$2195.00
5	200	TON	QUARRY PROCESS	\$20.95	\$4190.00
6	200	TON	STONE-QUARRY MIX SCREENING	\$21.95	\$4390.00
7	200	TON	3/8" STONE ASTM # 8	\$23.95	\$4790.00
8	100	TON	1 ½" CLEAN STONE	\$21.95	\$2195.00
9	200	TON	5/8" CLEAN STONE	\$21.95	\$4390.00
10	200	TON	RIP RAP 4" – 12"	\$34.95	\$6990.00
11	200	TON	SCREENED TOP SOIL	\$20.95	\$4190.00
12	50	TON	QUARRY DUST # 10	\$20.95	\$1047.50
13	50	TON	3/8" PEA GRAVEL	\$37.50	\$1875.00
14	50	TON	DECORATIVE RED ¾" STONE	\$47.50	\$2375.00
15	50	TON	SAND WASH HMA	\$19.95	\$997.50
TOTAL OF LINES 1 THROUGH 15					\$76,735

REQUEST FOR BIDS MATERIAL AND SERVICE DESCRIPTION FOR THE
AREA B - TURNPIKE SOUTH MILE POST 0.00 TO 67.4

ITEM	QTY	UNIT OF MEAS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1	100	TON	SAND MASON WASHED YELLOW	\$19.95	\$1995.00
2	200	TON	¾" STONE # 57 ASTM	\$21.95	\$4390.00
3	50	TON	SAND CONCRETE WASHED DIST # 5	\$19.95	\$997.50
4	50	TON	2 1/2" STONE CLEAN WASHED # 2	\$21.95	\$1097.50
5	150	TON	QUARRY PROCESS	\$20.95	\$3142.50
6	50	TON	STONE-QUARRY MIX SCREENING	\$21.95	\$1097.50
7	100	TON	3/8" STONE ASTM # 8	\$23.95	\$2395.00
8	50	TON	1 ½ " CLEAN STONE	\$21.95	\$1097.50
9	50	TON	5/8" CLEAN STONE	\$21.95	\$1097.50
10	50	TON	RIP RAP 4" – 12"	\$34.95	\$1747.50
11	100	TON	SCREENED TOP SOIL	\$20.95	\$2095.00
12	50	TON	QUARRY DUST # 10	\$20.95	\$1047.50
13	50	TON	3/8" PEA GRAVEL	\$37.50	\$1850.00
14	50	TON	DECORATIVE RED ¾" STONE	\$47.50	\$2375.00
15	100	TON	SAND WASH HMA	\$19.95	\$1995.00
TOTAL OF LINES 1 THROUGH 15					\$28,420.00

REQUEST FOR BIDS MATERIAL AND SERVICE DESCRIPTION FOR THE
AREA C - PARKWAY NORTH MILE POST 141.5 TO 171.2

ITEM	QTY	UNIT OF MEAS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1	400	TON	SAND MASON WASHED YELLOW	\$19.95	\$7980.00
2	325	TON	¾" STONE # 57 ASTM	\$21.95	\$7133.75
3	50	TON	SAND CONCRETE WASHED DIST # 5	\$19.95	\$997.50
4	25	TON	2 1/2" STONE CLEAN WASHED # 2	\$21.95	\$548.75
5	400	TON	QUARRY PROCESS	\$20.95	\$8380.00
6	50	TON	STONE-QUARRY MIX SCREENING	\$21.95	\$1097.50
7	25	TON	3/8" STONE ASTM # 8	\$23.95	\$598.75
8	50	TON	1 ½ " CLEAN STONE	\$21.95	\$1097.50
9	25	TON	5/8" CLEAN STONE	\$21.95	\$548.75
10	400	TON	RIP RAP 4" – 12"	\$34.95	\$13,980.00
11	50	TON	SCREENED TOP SOIL	\$20.95	\$1047.50
12	25	TON	QUARRY DUST # 10	\$20.95	\$523.75
13	50	TON	3/8" PEA GRAVEL	\$37.50	\$1875.00
14	200	TON	DECORATIVE RED ¾" STONE	\$47.50	\$9500.00
15	50	TON	SAND WASH HMA	\$19.95	\$997.50
TOTAL OF LINES 1 THROUGH 15					\$56,306.25

REQUEST FOR BIDS MATERIAL AND SERVICE DESCRIPTION FOR THE
AREA D - PARKWAY CENTRAL MILE POST 105.0 TO 141.5

ITEM	QTY	UNIT OF MEAS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1	200	TON	SAND MASON WASHED YELLOW	\$19.95	\$3990.00
2	300	TON	¾" STONE # 57 ASTM	\$21.95	\$6585.00
3	50	TON	SAND CONCRETE WASHED DIST # 5	\$19.95	\$997.50
4	25	TON	2 1/2" STONE CLEAN WASHED # 2	\$21.95	\$548.75
5	400	TON	QUARRY PROCESS	\$20.95	\$8380.00
6	50	TON	STONE-QUARRY MIX SCREENING	\$21.95	\$1097.50
7	25	TON	3/8" STONE ASTM # 8	\$23.95	\$598.75
8	50	TON	1 ½ " CLEAN STONE	\$21.95	\$1097.50
9	25	TON	5/8" CLEAN STONE	\$21.95	\$548.75
10	250	TON	RIP RAP 4" – 12"	\$34.95	\$8737.50
11	200	TON	SCREENED TOP SOIL	\$20.95	\$4190.00
12	25	TON	QUARRY DUST # 10	\$20.95	\$523.75
13	50	TON	3/8" PEA GRAVEL	\$37.50	\$1875.00
14	100	TON	DECORATIVE RED ¾" STONE	\$47.50	\$4750.00
15	50	TON	SAND WASH HMA	\$19.95	\$997.50
TOTAL OF LINES 1 THROUGH 15					\$44,917.50

REQUEST FOR BIDS MATERIAL AND SERVICE DESCRIPTION FOR THE
AREA E - PARKWAY SOUTH MILE POST 0.00 TO 105.0

ITEM	QTY	UNIT OF MEAS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL DOLLAR AMOUNT
1	200	TON	SAND MASON WASHED YELLOW	\$19.95	\$3990.00
2	300	TON	¾" STONE # 57 ASTM	\$21.95	\$6585.00
3	50	TON	SAND CONCRETE WASHED DIST # 5	\$19.95	\$997.50
4	25	TON	2 1/2" STONE CLEAN WASHED # 2	\$21.95	\$548.75
5	400	TON	QUARRY PROCESS	\$20.95	\$8380.00
6	50	TON	STONE-QUARRY MIX SCREENING NJTA # 107200	\$21.95	\$1097.50
7	25	TON	3/8" STONE ASTM # 8	\$23.95	\$598.75
8	50	TON	1 ½" CLEAN STONE	\$21.95	\$1097.50
9	25	TON	5/8" CLEAN STONE	\$21.95	\$548.75
10	250	TON	RIP RAP 4" – 12"	\$34.95	\$8737.50
11	50	TON	SCREENED TOP SOIL	\$20.95	\$1047.50
12	25	TON	QUARRY DUST # 10	\$20.95	\$523.75
13	50	TON	3/8" PEA GRAVEL	\$37.50	\$1875.00
14	100	TON	DECORATIVE RED ¾" STONE	\$47.50	\$4750.00
15	50	TON	SAND WASH HMA	\$19.95	\$997.50
TOTAL OF LINES 1 THROUGH 15					\$41,775.00

REQUEST FOR BIDS
MATERIAL AND SERVICE DESCRIPTION

PLEASE LIST TOTALS OF EACH AREA BEING BID

AREA A - TURNPIKE NORTH MILE POST 67.4 TO 126.0	\$ <u>76,735.00</u>
AREA B - TURNPIKE SOUTH MILE POST 0.00 TO 67.4	\$ <u>28,420.00</u>
AREA C - PARKWAY NORTH MILE POST 141.5 TO 171.2	\$ <u>56,306.25</u>
AREA D - PARKWAY CENTRAL MILE POST 105.0 TO 141.5	\$ <u>44,917.50</u>
AREA E - PARKWAY SOUTH MILE POST 0.00 TO 105.0	\$ <u>41,775.00</u>